ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA
SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES
RUA DA REPUBLICA,96- CENTRO
           CEP: 98.740-000
   RIO GRANDE DO SUL – RS
TELEFONE: (55) 3334-4900

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE AUGUSTO PESTANA, em conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público que a Administração pretende adquirir Gás Oxigênio Medicinal para cilindros das Ambulâncias da Secretaria Municipal de Saúde com fornecimento parcelados de acordo com as necessidades da Secretaria de Saúde  da Prefeitura de Augusto Pestana/RS para o decorrer do ano de 2024.

ITEM: Recarga de cilindros oxigênio medicinal
QUANTIDADE: Estimado em 60m³ pro ano, conforme necessidade.
PRAZO DE ENTREGA O PRODUTO: O prazo para as recargas dos cilindros deve ser dentro do dia útil solicitado, tendo em vista que as ambulâncias não podem parar os atendimentos.

Eventuais interessados poderão apresentar orçamento no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar do próximo dia útil desta publicação, oportunidade em que a administração escolherá a proposta mais vantajosa.
Prazo de envio do Orçamento : 11/01/2024 até as 17:00hs

O modelo de Orçamento de Preços estará disponível no Site Oficial do Município de Augusto Pestana www.augustopestana.rs.gov.br devendo ser enviada para o e-mail: compras3@augustopestana.rs.gov.br ou ser entregue junto ao Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Augusto Pestana, sito a Rua da Republica, Nº 96, Bairro Centro,AugustoPestana – RS, CEP 98.740-000, em horário de expediente.

Demais informações pelo telefone (55) 3334-4900 ramais nº 920,924,928,948   no horário de expediente das 07:45h às 11:45 /13:00hs às 17:00hs.

[bookmark: _GoBack]Augusto Pestana, 08/01/2023

DARCI SALLET
Prefeito Municipal
image1.jpeg

image2.jpeg